
2

ФОРМА №  2 к разделу 2 Перечнёй критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности педагогиче­
ских работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления квалификационной категории (первой) по 
должности «учитель»

«Результативность профессиональной деятельности по выявлению и развитию у обучающихся способностей 
к научной (интеллектуальной), творческой, физкультурно-спортивной деятельности»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Ашурка Анастасия Викторовна
Место работы: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 
имени Николая Петровича Иванова посёлка Северного., учитель начальных классов

1. Результаты участия обучающихся в олимпиадах, конкурсах, соревнованиях, научно-исследовательской, науч-
но-практической и проектной деятельности (п. 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5)

Наименование 
конкурсного 
мероприятия 

(точное, полное)

Статус меро­
приятия (ин­
теллектуаль­
ный, творче­

ский, спортив­
ный)

Дата
проведения

Предмет,
дисциплина/
направлен­

ность
конкурсного
мероприятия

Уровень
конкурсного
мероприятия

Ф.И.О. обу­
чающегося Класс

Результат
участия

Реквизиты приказа об 
итогах участия в олим­
пиадах и конкурсных 

мероприятиях

2.2
Краевой кон­
курс изобрази­
тельного и де­
коративно­
прикладного 
творчества « 
Моей любимой 
маме»

Творческий 2023-2024
уч.год

декора-
тивно-
приклад-
ной

муници­
пальный

«г

Аксенов
Платон

4 победи­
тель

Приказ МКУО 
РИМЦ МО Павлов­
ский район №99 от 
17.11.2023

Краевой кон­
курс изобрази­
тельного и де­
коративно- 
прикладного

Творческий 2023-2024
уч.год

декора-
тивно-
приклад-
ной

муници­
пальный

*■

Сидорук
Вероника

4 призер Приказ МКУО 
РИМЦ МО Павлов­
ский район №99 от 
17.11.2023 
*



т в о р ч еств а  « 
М о ей  л ю б и м о й  
м ам е»  _

*

2.3
М у н и ц и п ал ь ­
ная о л и м п и ад а  
д л я  у ч ащ и х ся  
н ач ал ьн о й  
ш колы

и н тел л ек ту ­
альн ы й

2020-2021  ' 
уч .год .

Р у сски й
язы к

м у н и ц и ­
п альн ы й

•

П о н о м а ­
р ен к о  А н ­

на

1 п р и зер П р и к аз  У О  а д м и н и ­
стр ац и и  М О  П ав л о в ­
ски й  рай о н  №  28 от  
1 8 .0 1 .2 0 2 4 )

2.4
В сер о сси й ская
и н терн ет-
о л и м п и ад а
« С о л н еч н ы й
свет»

и н тел л ек ту ­
альн ы й

2024-
2025

у ч .го д

Р усски й
язы к

в с ер о с си й ­
ский

К васо в
А л ексей
А л е к с ее ­

вич

1 п о б ед и ­
тель

Д и п л о м  Д О  6672623

В сер о сси й ская  
о л и м п и ад а  « 
Ж и в ая  п р и р о ­
да»

и н тел л ек ту ­
альны й

2024-
2025

у ч .го д

эк о л о ги ч е ­
ская

в сер о сси й ­
ский

А ф ан ас ь е ­
в а  А н н а  

С ер геевн а

1 п о б ед и ­
тель

Д и п л о м  O N L -3 2 8 9 2 2

М е ж д у н ар о д ­
ны й кон курс  
« Д ек аб р ь ск ая  
сказка»

Т во р ч ески й 2024-
2025

Д ек о р ат и в ­
но-
п р и кл ад н о й

м еж д у н а ­
род н ы й

П о н о м а ­
р ен к о  А н ­

н а

1

1 п о б ед и ­
тель

Д и п л о м  Т К 6 8 8 0 1 7 4

В сер о сси й ски й  
к о н к у р с  « Р о ­
д и н а  м оя»

тво р ч еск и й 20 2 4 -
2025

Д ек о р ат и в ­
н о ­
п р и кл ад н о й

в сер о сси й ­
ский

К у л ьп и н о - 
в а  С в етл а ­

н а

1 п о б ед и ­
тель

Д и п л о м
Д К 1 0 0 0 7 2 9 8 9 9

Дата заполнения:
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю: 
Директор,МБОУ СОШ № 7 имени Н.П. Иванова п. Северного 
Ответственный за аттестацию МБОУ СОШ № 7 имени Н.П. Иванова п. Северного 
Аттестуемый педагогический работник

Н.П.Белоруцкая 
А.А.Кирилюк 
А.В. Ашурка



f

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕН Н О Е У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  О Б РА ЗО В А Н И Я  
РА Й О Н Н Ы Й  И Н Ф О РМ А Ц И О Н Н О -М Е Т О Д И Ч Е С К И Й  Ц ЕН ТР 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я  П А В Л О В С К И Й  РА Й О Н

от
П РИ К А З

ст. П авловская
№

Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса изобрази­
тельного и декоративно-прикладного творчества «Моей любимой маме»

Н а основан ии  приказа  М униципального казенного  учреж дения образо­
вания район н ого  и нф орм ационно - м етодического ц ен тра  м униципального обра­
зования П авловски й  район от 03.11.2023 года №  93 «О  проведении м уници­
пального этапа краевого  конкурса и зобрази тельного  и декоративно­
прикладного творч ества  «М оей лю бимой маме», протокола ж ю ри от 14.11.2023 
года п р и к а з ы в а ю :  **

1. У тверди ть результаты  м униципального этапа краевого  конкурса изобра­
зительного и декорати вн о-п рикладного  творчества (прилож ение).

2. Д овести  до  сведения руководителей  общ еобразовательн ы х  организаций 
результаты  м ун и ци п ального  этапа К онкурса.

3. Реком ендовать  руководителям  образовательны х организаций  поощ рить 
педагогов, п одготови вш и х  победителей и призеров муниципального 
этапа К онкурса.

4. К онтроль за исполнением  настоящ его п риказа  оставляю  за собой.

г
Г.!

ч
Д иректор М К У О  РИМ1Д V '' Л Е.В . С торож енко



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу МКУО РИМЦ
от 7с? //cU y.%  г. № Q 9

IРЕ ЗУ Л ЬТ А Т
м униципального  этапа краевого конкурса 

«М оей лю бим ой маме»

№  п/п Ф .И . участн и ка
Ф ИО

руководителя
№00 И тог

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» #

1. М анько Д ан ил Ш тем пель Е.В. С О Ш  №  7 победитель

2. С олон ская  Р ен ата М орозова Н.В. Д Ц Т  ст. А там анской победитель

3. С абуц кая Т аи си я А пухтина И.В. Д О У  №  27 победитель | |

4. А ксен ов  П латон А ш урка А.В. С О Ш  №  7
■ Щ

победитель

5. Р овная А н астаси я Лях М.В. С О Ш  №  1 победитель

6. В ирчен ко  А нна Я сеновская И.В. Ц Д Т ст. П авловской победитель

7. С адько  Е ли завета Т окарь О. А. С О Ш  №  6 победитель

8. Ч ер н ы ш ева  А н астаси я Ч ерны ш ева Л .В. Д Д Т  ст. А там анской победитель

9. С идорук  В ерон ика А ш урка А.В. С О Ш  №  7 ..призер

10. Ш ам оды ло  Д м и три й П интусова Н.А. Д О У  №  23 призёр

11. Д и ская  У льян а М орозова Н.В. Д Д Т  ст. А там анской ..призер

12. Г орбен ко  В ерон и ка Л итвин Л.О . Д Ц Т  ст. А там анской призер

13. К р и вен ко ва А настасия А рхицкая И.В. С О Ш  №  1
т.-призер

14. Б елостоцкая А н гели на А пухтина И.В. Д О У  №  27 призёр

15. Г аври лов  А ртём П интусова Н.А. Д О У  №  23 призёр

16. П етр у х и н а  А н гели на Б рилева Л.Н . Д О У  №  23 призёр

17. С ало М ария С ам охвалова Е.Н. Ц Д Т  ст. П авловской призёр

18. С и м он ова В арвара С ам охвалова Е.Н. Ц Д Т ст. П авловской призёр

19. Е рем ен ко  А н н а С ам охвалова Е.Н. Ц Д Т  ст. П авловской призёр

20. Д ен и ско  А н астаси я Д ениско А.С. Д О У  №  25 призёр и
21. Б ели к  О льга Ж укова И.Б. Д О У  №  19 призёр 1
22. П одгорная С теф ани я Н едилько А.В. Д О У  №  13 призёр

23. К отко Д ан ии л Т рипук И.А. Д О У  №  13 призёр

24. С абурова Д арья Ж укова Н.Ь. Д О У  №  19 призёр

■25. Т ы щ ен ко  Ю ли я К оты ш ева В. Г. Д Ц Т  ст. А там анской призёр щ
26. Г ура П о л и н а Я сеновская И.В. Ц Д Т  ст. П авловской призёр 1
27. Г аври щ ака Т им оф ей И льящ ук А.И. Д Д Т  ст. А там анской призёр

"  п  .-Т-. 1 г т т т т ^ ^ Г Г П М ^Р П  1



102. Ш ам ко М ай я Т олм ачева Т.Н. С О Ш  №  14 призёр

103. Т ребуш н яя В ера Л евченко Л.В. С О Ш  №  4 участник

104. М акаренко С ераф и м а Л исовская К.В. С О Ш  № 6  . участник

105. Д ворн и к  Э м или я Л евченко С.В. С О Ш  №  14 участник

106. П одгорная А н астаси я Ж уравлева С.А. С О Ш  №  14 участник

107. С альн и кова Е катери н а Ж уравлева С. А. С О Ш  №  14 участник

108. Бондарь В и ктория Л яш енко Э.В. Д О У  №  18 участник

109. Я хно А н астаси я Л яш енко Э.В. Д О У  №  18 участник

ПО. К ульп и нов А рсен ий П роси на Н.А. С О Ш  №  12 участник

111. А гош ков К ири лл П росина Н.А. С О Ш  №  12 участник

112. Т ы щ енко Ю лия М ельниченко II.Л . С О Ш  №  4 участник

113. К оростелёва Д арья Л евченко Л.В. С О Ш  №  4 участник

114. Л ю дке У льян а Л евина Л.В. С О Ш  №  4 участник

115. Разум ная Д арья П росина Н.А. С О Ш  №  12 участник

116. Ш уст Д арья Р уси н а А.А. С О Ш  №  17 участник

117. В ласова А н гели н а М ороз И.Г. О О Ш  №  18 участник

118. Л упина Е катер и н а М ороз И.Г. О О Ш  №  18 участник

119. И ванов Е гор Залю бовская Т.И. С О Ш  №  1 участник

120. А ли м урадова Бэлле? Я ськая Е.А. Д О У  №  25 участник

121. С аф он ова В иктория Ш евцова Н.С. Д О У  №  25 участник

122. Т ребуш н яя В ера Ч ерканова И.С. Д Д Т  ст. А там ан ской участник

123. Б орзы х К и р а Ч ерканова И.С. Д Д Т  ст. А там анской участник

124. С алом аха В и ктория Якобец В.О. Д О У  №  15 участник

125. С ердю к Я рослав Т рипук Н.А. Д О У  №  13 участник

' h  'Ведущий специалист М КУО  РИМ Ц М.Г. Смиюха



(

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 0 0 .М . Ш У  г. № -Z 4 A .
ст. Павловская

Об итогах заключительного этапа муниципальной о л и м п и а д& для 
учащихся начальной школы в 2020-2021 учебном г о., if"

На основании приказа управления образованием от 04.03.2021 гола .Ns 117 
«О проведении заключительного этапа муниципальной олимпиады для учащих­
ся начальной школы в 2020-2021 учебном году» в заключительном этапе муни­
ципальной олимпиады для учащихся начальной школы приняли участие 597 
обучающихся I -4 классов. Победителями стали ~ 8 учащихся, призерами -  18л.

На основании вышеизложенного и протоколов проведения заключи­
тельного этапа муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы 
п р и к а з  ы в а м:

1. УтвердиIь результаты заключительного этапа муниципальной олимпи­
ады для учащихся начальной школы.

2. Награди i ь грамотами управления образованием учащихся, ставших по­
бедителями и призерами заключительного этана муниципальной олимпиады 
для учащихся начальной школы (приложение).

3. Директору МКУО РИМЦ Н.В. Зюзиной довести до сведения руководи­
телей обшеобраюна тельных организаций итоги заключительного чана муни­
ципальной олимпиады для учащихся начальной школы.

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организации по­
ощрить педагогов, подготовивших победителен и призеров заключительною 
этапа муниципальной олимпиады для учащихся начальной школы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замесчис­
ля начальника \ правления образованием О.А. Воронину.

Начальник управления об разовая
( J .

t



(

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу упрааленмя образованием 

О Т 2 0 .0 J . г . Ns /'/ГУ _

СПИСОК
победителен и призеров заключительного этапа муниципальной олимпиады для 

учащихся начальной школы в 2020-2021 учебном'году

|№
п/п

ФИ учащег ося | Класс 
1

| № 
| о о

Статус j ФИО педагога 
i

математика
1 Литвинова Анастасия 1 ! №  11 победитель ДятчинаЛ.И

Васильева Варвара 1. ; Ns 11 призер Дятчнна Л.И.
3 Спирина Кира 1 1 № 2 призер Милосердока В.А.

!А Денисенко Алиса 1 : № 1 1 призер Дмитренко Л.Г.
! 5 Курдияшко Айна 1 ; № 11 призер Дмитренко А.Г
i 6 Таранима Мария 1 1 № 12 призер ! Богданова VI.М.
i_7— Семенищев Сергей 1 № 1 призер Мазаева О.Р.
' 8 Венгерепко Дарья j 1 № 1 призер Мазаева О.Р
' 9 Зайцев Mi орк ; 1 № 1 призер Мазаева О.Р.

10 Стрельцова Настасья 1 ; Ns 2 призер Ельникова 1- В
11 Победина Валерия 1 j\|b 2 призер Ельникова Е В

; 12 Шульга Мария 1 ЛГ« 6 призер Августовская О Н.
1 13 Артёмов Михаил 1 Ns 10 призер Лупптец Т В
: 14 Меринова Ирина 1 ; л» и призер Клименко В В
! 15 Валуева Олы а 1 .N" 15 призер Курганская Г В
: i6 Тарануха Ольга 1 Лг» 18 призер Сикорская О-В.
1 17 Киселёв Ярослав 2 Ns 2 победитель Галицына М Д.
i 18 Кутельма Артем 2 Д«2 призер Гапицына Н.Д.
: 19 Калюжная Мария 2 № 5 призер Сокол Т.Г
L i0 _ Лукутова Софья 2 jYs 10 призер Копылова Е В :
1 21 Радченко Елизавета 2 № 2 призер Никитина T IE
j 22 Дубровская Дарья 2 Ns 2 призер Галицына Н.Д.
! 23 Фоменко 11латон 2 Ns 3 призер - Карелина И.П.
24 Емеев Богдан 2 Ns 1 призер' Гаврищака Т.С. ;
25 Мамедли Малахаз 2 № 2 призер Близнюк Н.А. !
26 Дерека Варвара 2 Ns 3 призер Карелина И.П.

1 27 Ровнай Арина 2 Ns 3 призер Устинова И.А.
| 28 Елисеев Михаил 2 1As 4 призер Оробец Ж.В.
29 Тыщенко ,Адам 2 1Ns 1 призер Белина С.В.—

1

°CO 1 
__1 Романов Богдан 2 Ns 15 призер Ларичева О.В.

31 Чупринина Маргарита 2 2 призер Галицына Н.Д.
32 Карасева Алиса 3 Ns 5 победитель Петухова Е.Б

t



)

[3 3  _ ! К о р ж  М п р и я j з п р и з е р 1 11 тащ ен к о  Л .Б .
| i i _ • I о н ч а р о и а  М а р г а р и т а . 3 1 Н : 1  ̂ п р и зе р j Г р и ш и н а  А .Ю .
1 35 З и н е м к о  А л е к с е й 3 Л'- з п р и зе р К о л м ы ч е к  Т .Н .
: 36 .VI е р  к у. 1 о и Л 11 у г о л  11 м i з Л " 0 j п р и зе р ! ! \ з а к о н а  Н .Ф .
1 37 1 а н ч а р о м  М а р к у ., j п р и зе р 1 1 р и ш и н а  А Л О .

38 Г р и н и н о »  Г л е б ; з | N« 1 п р и зе р З а л ю б о в с к а я  Г.И .
3 9 Г к а ч е н к о  Р у с л а н 1 .1 Н : 2 п р и зе р Т е р т и ц а  И .Б .
4 0 А л е к с а н д р о в  А р с е н и й ■ .) ■ Лт 1 2 п р и зе р 1 О р е л  О .А .
41 К о в а л ё в а  А р и н а 1 Л" К) п р и зе р ! М а л я р и й  С .В . j
4 2 Т о л м а ч е в  К и р и л л S 3 . Н ; 15 п р и зе р Л о з а  Е Г.
43 К у р о п я !  н и к о е  А л е к с а н д р 1 3 ; Л3> 3 | п р и з е р  . 1 К о л м ь ^ .с к  Т .Н .
4 4 Г а ц е н к о  В а д и м ; 3 №  3 ! п р и зе р E a iiia jO .lO .
45 Ж у р и л  Д и а н а ! 3 ; .v« 3 j п р и з е р С о л е н о в а  О .В .
4 6 Г у р о в а  А л е к с а н д р а 4 1 Л? 4

т п ■
S п о о е д и т е л ь ! K obtvm  М  .Н

47 М у р а ш  к о  М и л а 4 .м  з ; п р и з е р . 11 о 1 ю м ар ен к о  С .Н .
[ 4 8 Б е л о г л а з о в а  М а р и я 4 Лт 2 | п р и з е р Л а р и н а  В .А .

4 9 С а м о й  л е н  к о  А р с е н и й : 4 ! №  2 п р и з е р Л а р и н а  В .А .
50 14 л ы н  к- к и и Д  м и т р и й 4 .V" 6 1 п р и зе р С м о л ь н и к о в а  Я .В .
51 А к с е н о в а  К л е н а 4 V  9 ; п р и з е р Д о л б м и н а  О .В .
52 1 о н ч а р о в а  Г д и з а в е т а 4 №  2 1 п р и зе р Ш в и д ч е н к о  V I.И .
53 Р о д ь к о  С оф мм 4 ; На 2 : п р и з е р Л а р и н а  В .А .
54 11ом пер Л е о н и д 4 I ,V> 15 п р и з е р Г т с а к  F .M .
55 З у б к о в  A p r v p 4 .V o: п р и зе р Ш в и д ч е н к о  М .И .
56 Т е р н и ю  К о н с т а н т и н 4 >  3 п р и з е р Ш в и д ч е н к о  Ю .С .
5 7 С т у д е н  н и  к о в  И в а н 4 i На 2 п р и з е р Ш в и д ч е н к о  М .И .
58 И в а н ч е й  М а р к 4 : На 2 п р и з е р VIo c h c h k o  Е .В .
5 9 Б е л е н  н о в а  А л и с а 4 На 2 п р и з е р М о с и е н к о  Е .В .
6 0 К о  г о  в е н  Г л е б 4 На 5 п р и з е р М о п ч а п  С .Ю .
61 К о р ы  1 ко  11 о л и н а 4 Ha 10 п р и з е р А б р а м о в а  А .С .
62 П у т и л о в  Я р о с л а в 4 Ha 2 п р и з е р Л а р и н а  В .А .
6 3 Ж д а н о в  К и р и л л 4 № 2 п р и з е р М о с и е н к о  Е .В .
6 4 Н е с т е р е н к о  А р с е н и й 4 Hi 2 п р и з е р Л а р и н а  В .А .
65 Г р и ц а н е н к о  В л а д и м и р 4 .Vs 5 п р и з е р М о в ч а и  С .Ю .
6 6 Т и т о в а  В л а д и с л а в а 4 Hi 9 п р и з е р Д о л б м и н а  О .В .
67 Б е р н и к  А р т ё м 4 Hi 10 п р и з е р Г а й д н  н а  И. Л .

р у с с к и й  я з ы к

6 8 К а л а ч  С о ф и я 1 №  1 1 п о б е д и т е л ь Д м и т р е н к о  А .Г .
6 9 В е н г е р е н к о  Д а р ь я 1 Ha 1 п р и з е р М а з а е в а  О .Р .
7 0 П о з д н я к о в а  З л а т а 1 X» 2 п р и з е р К о л о м и е ц  С .В .
71 Р а д у л ь  С т е п а н 1 №  3 п р и з е р В и с л о в а  Л .П .
72 Ш у .п ьга  М а р и я J ______ H j 6 п р и з е р А в г у с т о в с к а я  О .Н .
73 ' К о н у т е н к о  М и х а и л 1 №  1 1 п р и з е р Д м и т р е н к о  А .Г .
74 П е т р е н к о  А л и с а 1 № 2 п р и з е р Г а в р и щ а к а  И .Н .
75 В а с и л ь е в а  В а р в а р а 1 Лд 11 п р и з е р Д я т ч и н а  Л .И .

\



76 Побелила Валерия i * .V» 2 призер__ Ельникова Е.В.
i 77 ; Шушняена Арина , 1 Ж  2 призер , Коломиец С.В.
; 78 i Очерет Ярослав i 1 ’ Ж  2 призер Л аврищака И.Н.
1 79 : Коноплёва Алиса . 1 ' j4> 3 *призер ■ Вислова Л.П.
. 80 Безуглова Екатерина ; 1 Я» 3 ; призер Вис лова Л.П.
81 Литвинова Анастасия |1 1 1 , призер Дятчина Л.И.

L 82 1 Г ром Михаил 1 Л» 4 1! призер Галушко I .C.
! 83 i Пономаренко Анна | 1 ' .V» 7 i призер Ашурка А.В.
84 ; Зайцева София Ч Х« 19 : призер Крамарь Е. В.
85 Семенищев Сергей 1 | X» 1 I призер Малаева О.Р.
86 Стрельцова Настасья 1 № : , призер Ельникова Е.В.

| 87 Курдияшко Анна : 1 Лг> 1 ; призер Дмитренко А.Г.
88 Рябов Артем 1 Ж  3 1 призер Вислова Л.П.
89 Рябчук Ксения . 1 Ж  1 призер Солодовник Е.В.
90 Ровная Арина . 7 j XV 2 j победитель . Устинова Н А.

i 91 Сайко Виктория 1 1 № 3 ! призер Устинова И.А.
92 Карпенко Марина i 7 Ж  3 ! призер Устинова И.А.
93 Куликов Данил 2 Ж  10 1 призер Копылова Е.В.

■ 94 Рябухин Арсений "> ; JV? 18 ! призер Иванова И.Н.
95 Лукутова Софья 7 . Ж  10 призер Копылова Ii£.В.

I 96 Калюжная Мария 7 1 Ж  5 1 призер Сокол Т.Г.
97 Савельева Мария 7 1 Я » 2 призер Куцевол О.И.
98 Прозорова Анастасия 2 Ж  1 призер Г авришака Г.С.
99 Литвиненко Ксения 2 jsfo 2 призер Куцевол О.И.
100 Дубровская Дарья Ж  2 призер Галицына Н.Д. |
101 Чупринина Маргарита 7 Ж  2 призер Галицына Н.Д.
102 Радченко Елизавета 7 № 2 призер Никитина Т.Н.
103 Нестеренко Дарья 7 № 3 призер_____ Устинова И.А.

1 104 Запорожец Степан 7 Х°2 призер Будлянская Ю.В.
105 Трофимова Оксана 2 Ж  9 призер 11 ала гута Е.Ю.
106 Чеиурной Кирилл 7 Ж  10 призер Копылова Е.В.
107 Чередниченко София 7 Ха 10 призер Посохова Н.А.
1*08 Тыщенко Адам 2 №  1 призер Белина С.В.

j 109 Фоменко Платон 2 Х>3 призер Карелина И.П.
110 Величко Максим 7 Ж  10 *>призер Посохова Н А.
111 Иванченко Анастасия О Ха 10 призер Посохова Н.А.
112 Русаков Арсений 3 Ж  11 победитель Семенищева С.В.
113 Быстрикова Полина 3 XV3 призер Колмычек Т.Н.
114 Кулясова Снежана 3 Я« 19 призер Сыроватко И.И.
115 Самойленко Дарья 3 Ж  11 призер Семенищева С.В.
116 Кочерыжкин Дмитрий 3 № 11 призер Семенищева С.В.
117 Руденко Антон 3 X" 2 призер Птащенко Л.Б.
118 Исмайлова Камилла _■> X» 18 призер Лях Л.Н.
119 Гончарова Маргарита 3 Ж  I призер Гришина А.Ю.

V

ь



1 t - 0 / к \ р и л  Д и а н а i ! №  5 п р и зо р С о л е  н о в а  0 . 3 . - * 1
I 121 1 :|)м ен к о в а  Д а р ь я , з 1 №  18 ; п р и зе р Л я х  Л .Н .

.. .

! 122 | З и м с н к о  А л е к с е й ; 3 1 №  3 ■ п р и зе р ; К о л м ы ч е к  Т .М . j

f 123 1 1 l o /ю к а  А н а с т а с и я j _ L _ . | .Ко 3 п р и зе р , К олм ы ч ек* 1 1 1 .

I 124
, V l;n  и м ен н о  Е г о р ! А

: Д ! №  2 п р и з е р  * ; Т е р т и ц а  И .Ь .
t 1 25 ; О п а л е н а  В а л е р и я 1 3 ! ЛС> 1 п р и зе р I Г р и ш и н а  А Л О . |
! 1 26 ' П н н  г у с о в  И г о р ь

I 3
j №  1 1 п р и зе р 1 С е м е н и щ е в а  С .В |

Г 127 С е м е н ь к о  А н а с т а с и я ' _•> 1 N s 2 п р и зе р Т е р т и ц а  И .Б . 1
Г] 2 8 ! К о в а л ь ч у к  О к с а н а I з j №  4 п р и зе р j Х а б и б у л л и и а  . I .M . !
; 129 ( Г о н ч а р о в  М а р к 3 1 №  1 п р и з е р : Г р и ш и н а  А .Ю .
! 1 30 j О с т а п е н к о  М а р и я 3 j №  5 п р и зе р ; П е т у х Ь в а  Е .Б .
I 131 ! З а й ц е в а  К и р а I 3 №  12 п р и з е р 1 О р е л  ( Ц А !

: i3 2 , С у р о в а  Т а т ь я н а ' ■> • J , .Nit 2 п р и з е р 1 Т е р т и ц а  И . Б.
: 1 з:> ■ М у н а с й п о в  Р о д и о н 3 ! №  3 п р и з е р I П р и х о д ь к о  М ..А . *

, 134 Л я ш к о  Е в г е н и я 3 } N s  5 п р и з е р П е т у х о в а  Е .Б .
! 135 1 К у з н е ц о в а  Д а р ь я 3 12 п р и з е р О р е л  О .А .

; i3 6 | В а т е й к и н а  Д и а н а 3 №  1 п р и з е р Г р и ш и н а  А .Ю .

: 137 Ф а л ь к о  У л ь я н а 3 \ ro 2 п р и з е р ; Т е р т и ц а  И .Б .

j 138 М у х и н  Я р о с л а в 3 N « 2 п р и з е р 1 В а щ е н к о  Л .Б .
139 ( .М н р н о в а  М а р и я 3 №  11 п р и з е р С е м е н и щ е в а  С .В .

N 0 1 ,i.j ы н к и н  К и р и л л > з №  12 п р и з е р О р е л  О .А .

141 А л е к с а н д р о в  А р с е н и й 3 №  12 п р и з е р О р е л  О .А .

142 К о  л м  ы ч ё  к В  л а д  и с  л ав 3 ,4c 2 п р и зе р Т е р т и ц а  И .Б .

[ И З Б у л л я н с к а я  Е л и з а в е т а 3 №  2 п р и з е р П т а щ е н к о  Л .Б .

144 Л и т в и н о в а  А р и н а 3 №  3 п р и з е р С о л е н о в а  О .В .

145 Ш а м а д ы л о  Е л и з а в е т а 3 №  11 п р и з е р С е м е н и щ е в а  С .В .

4 4 6 LIJh .'io  Д е н и с 3 №  1 1 п р и з е р С е м е н и щ е в а  С .В .

147 К о р ж  М а р и я 3 ' №  2 п р и з е р П т а щ е н к о  Л .Б .

1 48 Ш а м р а н  М и х а и л 3 №  1 п р и з е р З а л ю б о в с к а я  Г .И .

1 49 Б о р о д и н  Я р о с л а в 3 №  3 п р и з е р Б а ш а  О Т О .

150 К а р а с е в а  А л и с а 3 №  5 п р и з е р П е т у х о в а  Е .Б .

151 Е р е  ш е и  к о  Б о р и с 3 №  5 п р и з е р П е т у х о в а  Е .Б .

"Т52 Ш в е и  Е к а т е р и н а 3 N °  2 п р и з е р Т е р т и ц а  И .Б .

153 К о л о м и е ц  А н ж е л и к а 3 №  21 п р и з е р С л и т н и ц к а я  И .1 1.

154 К о р н и л е н к о  М и л е н а 3 Лг» 2 п р и зе р ГГасюта Н .В .

155 С о р о к о л е т о в  А л е к с а н д р
*>_> №  2 п р и з е р А н д р ю щ е н к о  I I .М .

156 М о с к а л е в и ч  М а к с и м 3 № 3 п р и з е р Б а ш а  О .Ю .

157 Б о к и й  О л ь г а 3 №  12 п р и з е р О р е л  О .А .

1 58 С л ю с а р ь  А л е к с а н д р 3 №  1 п р и з е р Г р и ш и н а  А .Ю .

159 Т к а ч е н к о  Р у с л а н 3 № 2 п р и з е р Т е р т и ц а  И .Б .

160 Ж и в о т о в с к а я  А л и с а 3 Т д 8 п р и з е р М е л ь н и к о в а  С .В .

161 Г у р о в а  А л е к с а н д р а 4 .N'a4 п о б е д и т е л ь К о в т у н  М .Н .

162 Б е л о г л а з о в а  М а р и я 4 Д о 2 п р и з е р Л а р и н а  В .А . J
163 Г о л о в а н ь  М а р г а р и т а 4 № 2 п р и з е р Ш в и д ч е н к о  М .И .



104 ! Студен ни ко и Иван j 4 Ns 2 i призер [ 1Jвидченко VI.И.
, 105 : 1 алстян Арам |4 № 1 1 ' призер 1 яровая Н.С.
: 166 i Синеокий Захар И 1 Ns 1 11 -*! призер * ; Лут инеп Ж.И.
I 167 j Загагова София ! 4 №11 i призер ; Лугинеи Ж.И.
; 168 1 Московец Артём , 4 1 Д'“ 2 ! призер ' Коваль 1 ЕВ.

169 : Сайко Майя ! 4 | № 3 призер Ровная Е.М.
I/O Гончарова Елизавета |4 | N s2 призер Швидченко М.И.

LL7» Пуг ачёва Алиса 4 1 Ns 2 призер Коваль Н.В.
| 172 ' Левченко Анастасия 4 №  1 1 призер Лугинец Ж.И.
i 173 Браславец Мария 4 №  3 призер Ровная Е.М.
; I/-I Пономаренко Виктория 4 Ns 12 призер Просина Н.А.
! 175 Самойленко Арсений 4 Ns 2 призер Ларина В.А.

176 Белен нова Алиса 4 Nil 2 призер Мосиенко Е В.
, 177 Волочаева Мария 4 Ns 3 призер Ровная Е.М.
i 178 Сердюк Анастасия 4 Ns 11 призер---С------1 ----- Яровая Е.С.
П~79 Лопаткина Инна 4 № 2 призер Швидченко М.И.
ГТво Потекант Матвей 4 Ns 12 призер Просина Н А
j  181

182
Демченко Юлиана 4 № 12 призер Просима НА.
Титова Владислава 4 №  9 призер Долбиина О .В.

183 Алиева Арина 4 Ns 12 призер Просина Н А.
184 Бычкова Диана 4 Ns 14 призер Левченко С.В.
185 Дыгай Марк 4 Ns 2 призер Мосиенко С.В.
186 Богачёва Дарья 4 Ns 3 призер Ровная Е.М.
187 Давтяи Арен 4 Ns 3 призер Ровная Е.М.
188 Кожарко Марина 4 j4s> 3 призер Швидченко Ю.С
189 ; Грицаненко Владимир 4 №  5 призер Мовчан С.К).
190 1Федирко Алина 4 № 12 призер Просина Н.А.
191 : Иванчен Марк 4 Ns 2 призер Мосиенко Е.ЕЕ

Директор МКУО РИ.МЦ 

1

Н.В. Зюзина

к
к



Международный образовательный портал «Солнечный Свет» 
лицензия нэ осуществление образовательной деятельности №9757-л 

свидетельство о регистрации СМИ №ЭЛ ФС 77-65391

Награждается

Квасов Алексей Алексеевич
МБОУ СОШ№7 им. Н.П. Иванова 

Краснодарский край Павловский район поселок

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Всероссийской интернет-олимпиады “Солнечный свет'

по русскому языку для 1 класса "Звуки и буквы” 
Руководитель: Ашурка Анастасия Викторовна 

Номер документа: Д 06672623

04 февраля 2025 г. 

Председатель оргкомитета 
Ирина Космынинз

)



4l§t ♦
ОНЛАЙН
Олимпиада

Всероссийская олимпиада "Живая природа"

I МЕСТО

№ ONL-328922 04 февраля 2025 года

Награждается:

• Афа '..1 ' . Г. . эгеев на

1 класс

МБОУ СОШ№7 им. Н.П. Иванова

I






